

Sirop Immunoguard 250 ml

EAN: 8545585566159

FABRICANTE: V.BYOTICS



Le sirop Immuno Guard est spécialement formulé pour rétablir l'équilibre de l'organisme dans les situations où il est compromis, renforçant ainsi ses défenses naturelles contre les agents externes.

LA DESCRIPTION

Qu'est-ce que le sirop Immunoguard et à quoi sert-il ?

Complément alimentaire naturel qui sert à augmenter les défenses de l'organisme.

Comment utiliser le sirop Immunoguard ?

Prendre 10 ml 1 à 2 fois par jour avant les repas. A partir de 12 ans.
Agiter avant utilisation.

Quels sont les ingrédients du sirop Immunoguard ?

Chaque shot de 10 ml contient :

- Astragalusmembranaceus 350 mg exto. fluide racinaire (15% de polysaccharides).
- Propolis 500 mg exto. courant.
- Echinacea purpurea 250 mg exto. liquide racinaire (0,1% de polyphénols).
- N-acétyl-cystéine 250 mg.
- Citrus paradisi?Pamplemousse 250 mg exto. fluide de graines (0,7% de bioflavonoïdes totaux).
- Glycyrrhiza glabra-Réglisse 250 mg exto. liquide racinaire (4% d'acide glycyrrhizique).
- Vitamine C ascorbate de calcium 230 mg 78 % vitamine C (180 mg-225 % AJR) 10 % calcium (23 mg) 2,78 % AJR).
- Plantago major-Plantain 200 mg exto. parties aériennes fluides (1,5% d'iridoïdes hétérosidiques).
- Sambucus nigra-Sureau 100 mg exto. baies et feuilles sèches (0,6% de flavonoïdes).
- Ganoderma lucidum-Reishi 10 mg exto. Fructifications sèches-carpophores (50% polysaccharides).
- Lactoferrine 10 mg.
- Vitamine D3 10 mcg (cholécalférol) (200 % AJR).
- Autres ingrédients : Arôme fruits rouges, sorbate de potassium, benzoate de sodium et eau purifiée csp, édulcorant xylitol cristallin.

Allergènes :

Prix valables sauf modifications sur notre site internet. (IVA/TVA) incluse. Doc. Version bf-trf-G-20241122
<https://bio-farma.es/acheter/f/v-byotics/sirop-immunoguard-250-ml>



Sirop Immunoguard 250 ml

EAN: 8545585566159 FABRICANTE: V.BYOTICS



Contient des dérivés du lait (lactoferrine). Fabriqué sans allergènes courants. Sans gluten ni OGM. Produit dans des installations certifiées ISO 9001 qui traitent des ingrédients pouvant contenir des traces d'allergènes.

Informations nutritionnelles 100 ml :

Protéines 2,6%, Glucides 43,6% dont polyols 40%, sucres 0%, Matières grasses 0%, Fibres 0%, Valeur énergétique 184,8 Kcal=773,20 Kjul.

Précautions

Contient des dérivés du lait (lactoferrine).

